
 
 
 

Tatabánya Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

36/2020.(XI.30.) önkormányzati rendelete  

a veszélyhelyzet idejére eső lakásbérletekre vonatkozó átmeneti rendelkezésekről 

 

(hatályos 2021. február 8-tól)  

 
1Tatabánya Megyei jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdés szerinti hatáskörében eljáró Tatabánya Megyei Jogú Város Polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. 

(I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ A koronavírus-járvány terjedésének megfékezése érdekében, a személyes találkozások 

számának csökkentése, valamint a bérlakásban élő emberek egészségének megóvása miatt, a 

veszélyhelyzetre figyelemmel 2.§ szerinti rendkívüli intézkedéseket vezet be. 

2.§ (1) A lakások bérletéről szóló 52/2012. (XI.23.) önkormányzati rendelet ( a továbbiakban R.) 

5.§-t nem kell alkalmazni. A veszélyhelyzet megszűnését követő 30 napon belül lejáró 

önkormányzati tulajdonú bérlakások lakásbérleti szerződés érvényességét egységesen 6 hónap 

időtartamra meghosszabbítom. 

(2) A R. 8.§ (5) bekezdésben meghatározott határidő meghosszabbodik, a 2021. január 31. napján 

egységesen lejáró lakbértámogatási határozatok érvényességét, a veszélyhelyzet megszűnését 

követő 90 nappal meghosszabbítom. A bérlő felhívás nélkül köteles 2021. évben a veszélyhelyzet 

megszűnését követő 60 napig a lakbértámogatásra való jogosultság megállapításához szükséges 

adatszolgáltatást teljesíteni. 

3.§ Ez a rendelet kihirdetés napján lép hatályba és a veszélyhelyzet megszűnését követő 90. 

napon hatályát veszti. 

 

 

 

 

 Szücsné Posztovics Ilona s.k.    dr. Verhóczki Zita s.k. 

     polgármester      jegyző 

 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Tatabánya, 2020. november 30. 

 

 

 

dr. Verhóczki Zita s.k. 

jegyző 

 

 

                                                           
1 Módosította a 6/2021. (II.5.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos 2021. február 8. napjától. 



 
 


